
UCHWAŁA NR XLII/304/2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013.

Na podstawie art. 263 ust.2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz.1240 ze zmianami),Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Z upływem roku budżetowego 2013 nie wygasają następujące nie zrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Lwówek na 2013 rok, Nr XXXI/212/2012 z 27 grudnia 
2012 roku. Ogółem wydatki niewygasające stanowią kwotę 142.600,00 W tym: 

- wydatki bieżące       17.600,00 

- wydatki majątkowe 125.000,00 

LP Nazwa wydatku 
/nazwa zadania/

Klasyfikacja 
Dz., Rozdział, §

Kwota /zł/ Ostateczny 
termin 
wykonania

1. 

2. 

------- 

3. 

WYDATKI MAJĄTKOWE:
W tym: 

Budowa drewnianej wieży 
widokowej oraz wiaty rekreacyjnej 
w m. Zgierzynka 

Budowa studni - stadion 

------------------------------------------ 
WYDATKI BIEŻĄCE:
W tym: 

Renowacja pomnika Powstańców 
Wlkp 

Dział 010 
Rozdział 01095 
Z tego: 
§ 6057 
§ 6058 

Dział 926 
Rozdział 92601 
Z tego: 
§ 6050 
---------------------------------- 

Dział 710 
Rozdział 71035 
Z tego: 
§ 4277 
§ 4279 

94.000,00 
94.000,00 

64.591,00 
29.409,00 

31.000,00 
31.000,00 

31.000,00 
-------------------
-- 

17.600,00 
17.600,00 

11.440,00 
6.160,00 

30 czerwiec 
2014r. 

30 czerwiec 
2014r. 

--------------------- 

31 marzec 
2014r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

Id: 54C1643E-41CD-471A-938D-7B665A6DFA55. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 54C1643E-41CD-471A-938D-7B665A6DFA55. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLII/304/2013

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 grudnia 2013r.

Założone w budżecie gminy na 2013 rok środki na zadania wymienionew uchwale nie będą do końca roku
budżetowego wydatkowane. Kwoty oraz terminy zakończenia poszczególnych zadań zostały określone
w paragrafie 1 niniejszejuchwały.

W związku z powyższym zaplanowane w budżecie na 2013 rok wydatki na wymienione zadania przenosi się
jako wydatki niewygasające z końcem roku budżetowego2013 na rok 2014.

W wykaziewydatków niewygasającychwystępują następujące wydatki:

Majątkowe:

- pkt 1 pn.”Budowa drewnianej wieży widokowej oraz wiaty rekreacyjnej w m. Zgierzynka” dz. 010, rozdział
01095,- kwota ogółem 94.000,00 w tym: § 6057 – kwota 64.591,00 oraz § 6059 – kwota 29.409,00 – umowa
z wykonawcą Blacharstwo – Dekarstwo Usługi Ogólnobudowlane Dariusz Pławski Okręg Wileński 26, 64-410
Sieraków, umowa nr 11/2013 oraz umowa nr 11A/2013 z firmą Usługi OgólnobudowlaneDaniela Maciejewska,
ul. M.C Skłodowskiej8, 64-300 Nowy Tomyśl na pełnieniefunkcji inspektora nadzoru inwestorskiego

Umowa 11/2013 jest następstwem wyboru przez Gminę oferty wykonawcyw postępowaniu w trybie przetargu
nieograniczonegoo wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art.11 ust.8 Prawa zamówień
publicznych, zgodnie z art. 10 ust.1 oraz art.. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp..Protokół postępowania
w trybie przetargu nieograniczonego nr RG.271.09.01.2013 ZJ z dnia 25 listopada 2013r. , natomiast umowa
11A/2013 została zawarta na podstawie art.4 pkt 8 Pzp.

- pkt 2 w wykazie wydatków niewygasających pn. „Budowa studni – stadion” dz. 926, rozdział 92601 – kwota
ogółem 31.000,00 w tym: § 6050 – kwota 31.000,00 – umowa Nr OSiR. 271.1.1.2013 z wykonawcą
WELLPECKERS Sp. Z o.o. 60-768 Poznań, ul. Matejki 29/4.

Umowa ta jest następstwem wyboru przez Gminę oferty wykonawcy zgodnie z art.4 ust.8 ustawy Prawo
zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej 14.000 euro, dla którego Gmina Lwówek
przeprowadziła procedurę małego zamówienia publicznego- rozpoznanie cenowe.

Bieżące:

Pkt 3 w wykazie wydatków niewygasających pn. „Renowacja pomnika PowstańcówWlkp” w dz. 710, rozdział
71035, - kwota ogółem 17.600,00 w tym: § 4277 zakup usług remontowych – kwota 11.440,00 oraz
§ 4279 zakup usług remontowych – kwota 6.160,00. Umowa z wykonawcami nr 05/KP/2013 z firmą Zakład
Kamieniarski Tadeusz Hirszfeld, Chmielinko126, 64-310 Lwówek, oraz umowa z MGOK w Lwówku nr 1/2013.

Umowy te sa następstwem wyboru przez Gminę oferty wykonawcy zgodnie z art.4 pkt.8 ustawy Prawo
zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej 14.000 euro, dla którego Gmina Lwówek
przeprowadziła procedurę małego zamówienia publicznego.

 

Id: 54C1643E-41CD-471A-938D-7B665A6DFA55. Uchwalony Strona 1




